

Haj Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 26 03 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haj Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 26 03 85
Stiftet: 27. oktober 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.915 t.kr. mod 3.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -501 t.kr. mod -3.352 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Selskabet har i forbindelse med salget af anparter i tilknyttede virksomheder realiseret en gevinst på 3.007 t.kr., men har i den forbindelse givet en gældseftergivelse på 4.971 t.kr.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.915.182	3.745.545
3 Personaleomkostninger	-1.410.775	-2.283.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-369.560	-196.522
Andre driftsomkostninger	-21.410	0
Driftsresultat	2.113.437	1.265.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.907.590	-4.830.137
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	435.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.455	133.701
Andre finansielle indtægter	12.789	54.076
Øvrige finansielle omkostninger	-5.175.162	-92.862
Resultat før skat	-58.891	-3.034.666
Skat af årets resultat	-442.560	-317.630
Årets resultat	-501.451	-3.352.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-501.451	-3.352.296
Disponeret i alt	-501.451	-3.352.296

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.245	1.686.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.245</u>	<u>1.686.071</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.862.555	1.300.934
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	476.821
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.892.555</u>	<u>1.807.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.462.800</u>	<u>3.493.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	786.243	1.591.286
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	279.015
Tilgodehavende selskabsskat	0	500
Andre tilgodehavender	50.714	27.165
Periodeafgrænsningsposter	3.110	0
Tilgodehavender i alt	<u>877.567</u>	<u>1.897.966</u>
Likvide beholdninger	737.324	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.614.891</u>	<u>1.897.966</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.691</u>	<u>5.391.792</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.527.317	-1.025.866
Egenkapital i alt	<u>-1.402.317</u>	<u>-900.866</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	52.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>52.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.788.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.019	46.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.910.340	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.056.174	2.042.225
Anden gæld	1.446.475	363.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.008</u>	<u>6.240.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.008</u>	<u>6.240.658</u>
 Passiver i alt	<u>4.077.691</u>	<u>5.391.792</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Selskabet har i forbindelse med salget af anparter i tilknyttede virksomheder realiseret en gevinst på 3.007 t.kr., men har i den forbindelse givet en gældseftergivelse på 4.971 t.kr.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anparter	3.007.132	0
	<u>3.007.132</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	4.971.400	0
	<u>4.971.400</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.007.132	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.971.400</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.964.268</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.205.624	1.993.526
Pensioner	90.250	82.500
Andre omkostninger til social sikring	11.928	16.380
Personalemkostninger i øvrigt	<u>102.973</u>	<u>191.232</u>
	<u>1.410.775</u>	<u>2.283.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldstændig og solidarisk for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS' gæld til Nykredit.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 28 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.